
 

    

 

  

 

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9  
Husova tř. 1846/9, 370 01  České Budějovice 
tel.:   3   

 

 

 

Objednávka č. 795/2025 
 

 

 

Objednavatel: 

Střední škola obchodní, 
České Budějovice, Husova 9 

sídlo: Husova tř.1846/9 

370 01  České Budějovice 

zastoupená ředitelkou,  
Mgr. Jarmilou Benýškovou 

 

IČ: 00510874 

DIČCZ00510874 

č.ú.  

Vyřizuje: Drdáčková 

tel.  

email:  

  Zhotovitel: 

  Malířství Jirotka 

  Plzeňská 605/65 

  370 04 České Budějovice 

 

 

    

 

   IČ: 70673128 

 

 

Datum vystavení : 3. 6. 2025  

Termín dokončení prací : 1.7.2025; 11.7.2025  

Předběžná cena zhotovení 
 (v Kč bez DPH a v Kč vč. DPH): 159 660,00 Kč; neplátce DPH  

Popis zakázky a rozsah prací: 

 

 

Malířské práce dle zaslané cenové nabídky 

v budově školy Průběžná 4, České Budějovice 

a Karla IV. 478, České Budějovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

 

  

 

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9  
Husova tř. 1846/9, 370 01  České Budějovice 
tel.:   

 

 

 

 

Smluvní strany se dohodly na těchto podmínkách: 

1. Cena za dílo bude uhrazena bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví 
objednávky, a to na základě faktur, které budou předány objednateli. Preferována je 
elektronická komunikace e-mailem.  

Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového 
dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude 
vystavena až po předání a převzetí díla, a v případě vad a nedodělků po podpisu zápisu o 
úplném odstranění zjištěných vad a nedodělků. 
2. Objednatel neposkytuje zálohy. 
3. Zhotovitel je povinen provést dílo kompletně, v patřičné kvalitě a v ujednaných termínech. 
Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti obvyklé a dohodnuté touto smlouvou po 

dobu    tří let od jeho předání objednateli.  
4. Objednatel je oprávněn dílo v průběhu jeho provádění kontrolovat osobně nebo 
prostřednictvím osoby, kterou k těmto úkonům zmocní. Objednateli nebo oprávněné osobě 
přísluší kdykoli právo vstupu na místo provádění prací s možností ověřit, zda práce na díle 
jsou prováděny v souladu s projektovou dokumentací, smlouvou a technickými normami. 
5. Dílo je splněno jeho předáním objednateli. Dílo nesmí obsahovat vady ani nedodělky. 
6. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s termínem dokončení díla, zaplatí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.  
7. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury zhotoviteli, zaplatí 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
8.  Pro určení výše smluvní pokuty je rozhodná cena v Kč bez DPH. 

9.  Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě, že je objednatel v prodlení se zaplacením 
faktury po dobu delší než 10 dní. 
10. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel významně porušuje své 
povinnosti.  

11. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  
12. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
12. V případě ceny díla vyšší než Kč 50 tis. bez DPH je Objednatel povinen Objednávku 
zveřejnit v registru smluv, pak platí ujednání: „Smluvní strany berou na vědomí, že tato 
smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

V Českých Budějovicích, dne 3. 6. 2025 

              

 

 

 

 

………………………………………            ………………………………... 
   Mgr. Jarmila Benýšková, ředitelka                                    správce rozpočtu 

                      Zhotovitel 


